
U C H W A Ł A  Nr X/ 55  / 2007 

Rady Miejskiej Ożarów 

z  dnia 04 lipca 2007 roku 

 

w sprawie : udzielenie pomocy finansowej dla powiatu opatowskiego. 

 

 

Na podstawie art. 175 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 

/ Dz. U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm./   

Rada Miejska  Ożarów uchwala co następuje : 

 

§ 1 

Udziela pomocy finansowej powiatowi opatowskiemu w formie dotacji celowej w wysokości: 

1/ 10.000 zł / słownie : dziesięć tysięcy złotych/ z przeznaczeniem na dofinansowanie  

    Ogólnopolskiego Konkursu Wynalazczości w Zespole Szkól im. M. Skłodowskiej Curie              

    w Ożarowie, 

2/ 80.000 zł / słownie : osiemdziesiąt tysięcy złotych / z przeznaczeniem na zakup 

specjalistycznego sprzętu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Opatowie 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


